Edital no 766/2021 - Processo Seletivo Turma 2022
Resultado da Prova Escrita

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Tecnologia para o Desenvolvimento Social,
no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Prova Escrita do Processo Seletivo de
Candidatos ao Curso de Mestrado Profissional do Núcleo Interdisciplinar para Desenvolvimento
Social – TURMA 2022.

Para entrar com recurso será necessário preencher o Requerimento de Reconsideração da Seleção
2022 informando os dados solicitados seguido da justificativa. O documento preenchido deverá ser
enviado em PDF para o e-mail  ppgtds2022@gmail.com constando no assunto “Reconsideração -
Linha de Pesquisa”. A data para envio será até o dia 19 de janeiro de 2022 com encerramento às
23:59 do mesmo dia.

Comissão de Seleção – Processo Seletivo Turma 2022
PPGTDS-NIDES/UFRJ

Inscrição RESULTADO

2022.1 APTO

2022.2 APTO

2022.3 APTO

2022.4 APTO

2022.5 APTO

2022.6 APTO

2022.8 APTO

2022.9 APTO

2022.10 APTO

2022.11 NÃO APTO

2022.12 NÃO APTO

2022.13 APTO

2022.15 APTO

2022.16 APTO

2022.17 NÃO APTO

2022.18 NÃO APTO

2022.19 APTO

2022.20 APTO

2022.21 APTO

mailto:ppgtds2022@gmail.com